
 

Об утверждении состава рабочей группы  

по созданию и функционированию Центра  

образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» в Горнозаводском городском округе 

 

В целях реализации комплексов мер (дорожных карт) по реализации 

мероприятий региональных проектов, реализуемых в Пермском крае в рам-

ках федеральных проектов национального проекта «Образование», утвер-

жденных распоряжением Правительства Пермского края от 03 июля 2019 г. 

№ 136-рп «Об утверждении регионального координатора, концепций меро-

приятий региональных проектов, реализуемых в Пермском крае в рамках 

национального проекта «Образование», приказа Министерства образования 

науки Пермского края  от 09.09.2019 г. № СЭД-26-01-06-839, для создания  

условий по внедрению на всех уровнях общего образования новых методов 

обучения и воспитания, образовательных технологий, обеспечивающих осво-

ение основных и дополнительных общеобразовательных программ есте-

ственнонаучного, технического и гуманитарного профилей обучающимися 

общеобразовательных организаций Горнозаводского городского округа 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по реализации меро-

приятия по созданию и функционированию Центра образования циф-

рового и гуманитарного профилей «Точка роста» в Горнозаводском го-

родском округе. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  управления                                                                    И.А. Панькова  
 

 
 

 

 

Реутова Е.Ф. 41308 

 

30.10.2019 01-03/200 
 

 

 



 

Приложение к приказу 

Управления образования 

от 30.10.2019 г. № 01-03/200 

 

 

Состав 

рабочей группы по реализации мероприятий по созданию 

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» 

в Горнозаводском городском округе 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. должность 

1 Зерова 

Валентина Владимировна 

Заместитель главы администрации города  

Горнозаводска по социальным вопросам  

(по согласованию) 

2 Панькова  

Ирина Анатольевна 

Начальник управления образования  

администрации города Горнозаводска 

3 Реутова 

Елена Федоровна  

Заместитель начальника управления        

образования администрации города Горно-

заводска 
4 Карелова  

Марина Васильевна 

Заместитель начальника управления         

образования администрации города Горно-

заводска 
5. Демина Нина Ивановна Директор МАОУ «СОШ № 3» г. Горноза-

водска 

6. Тюрнина  

Татьяна Павловна 

Заместитель директора по УВР  МАОУ 

«СОШ № 3» г. Горнозаводска 

7. Питкина Вера Николаевна Директор МБУ ДПО «Информационно-

методический центр» г. Горнозаводска 

 

 


